限位开关
X42A2015-2016
概述
产品组装示意图
技术参数
开关行程图
速动型开关 06
蠕动型开关 07

产品外形尺寸
直 杆
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
30
ø24

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2Z X42A-S02/2Z X42A-H11/2Z X42A-H02/2Z X42A-H20/2Z
X42A系列限位开关
12
X42A
系
列
限
位
开
关
操动件 1R型　（滚轮直杆）
操动力/-矩 9N（19N）肯定断开
操动速度 最小20/120mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
滚轮直杆
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
30
ø24

2常闭
* 肯定断开行程
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2R X42A-S02/2R X42A-H11/2R X42A-H02/2R X42A-H20/2R
X42A系列限位开关
14
X42A
系
列
限
位
开
关
操动件 1K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 8Ncm（18Ncm）肯定断开
操动速度 最小24/240mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
40
.3
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
F
ø12
8.6
9.
3
5.1
0 1.4 3.6 7.1* 9.3
0 3.6 5.5* 9.3
0 3.6 5.5* 9.3
0 5.2 9.3

开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/1K X42A-S02/1K X42A-H11/1K X42A-H02/1K X42A-H20/1K
15上海天逸电器股份有限公司
操动件 2K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小27/160mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø14
F
7
36
.6
5
0 1
1
1
2.7 3.7*
3.7*
3.7*
7
0 2.3 7
0 7
0 2.3 7
30
ø24

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/2K X42A-S02/2K X42A-H11/2K X42A-H02/2K X42A-H20/2K
X42A系列限位开关
16
X42A
系
列
限
位
开
关
操动件 3K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 9Ncm（19Ncm）肯定断开
操动速度 最小27/160mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
38
.3
4.3
30
15
20
Pg13.5
40
.2
ø1
4
7
25.4
10
5
F
0 71.2 2.8 5.5
0 72.8 4.3�
0 72.8 4.3�
0 74
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/3K X42A-S02/3K X42A-H11/3K X42A-H02/3K X42A-H20/3K
17上海天逸电器股份有限公司
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
51
.8
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
F ø2
2
29-35
12 5
53
.9
0 2 5 9.6* 12
0 5 7.6* 12
0 5 7.6* 12
0 7 12
操动件 4K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 6Ncm（16Ncm）肯定断开

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/4K X42A-S02/4K X42A-H11/4K X42A-H02/4K X42A-H20/4K
X42A系列限位开关
18
X42A
系
列
限
位
开
关
操动件 5K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 6Ncm（16Ncm）肯定断开
操动速度 最小56/336mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.8
3
8.
5
20
22
4
51
.8
4.3
30
15
20
Pg13.5
F
ø22
17-23
12
.8
10
5
0 4.9 10.1* 12.81.8
0 4.9 12.87.7
4.9 12.87.7
0 12.87.2
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/5K X42A-S02/5K X42A-H11/5K X42A-H02/5K X42A-H20/5K
19上海天逸电器股份有限公司
操动件 1Y型　（直杆/中心安装）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小92/492mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
滚轮摇臂
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø15
24
.6
23
.5 32
40
33

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/1Y X42A-S02/1Y X42A-H11/1Y X42A-H02/1Y X42A-H20/1Y
X42A系列限位开关
20
X42A
系
列
限
位
开
关
操动件 2Y型　（斜角推杆）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小240/1440mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
可调滚轮摇臂(1)
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø20
31
-7
2
23
.5 32
44
32

注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2Y X42A-S02/2Y X42A-H11/2Y X42A-H02/2Y X42A-H20/2Y
21上海天逸电器股份有限公司

注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/3Y X42A-S02/3Y X42A-H11/3Y X42A-H02/3Y X42A-H20/3Y
上海天逸电器股份有限公司
TYIPB TYJSDTYIPS TYIP TYIPA TY3IP TYZHD
TYJ LED
TYX42BTYC
TYJSDS TYLW TYX TYBOX TYZC
TY
X